

onsdag 2019-10-09 14:54

Inkommande mail

Till: registrator@nacka.se;

Från: [REDACTED]

Skickat: 2019-10-09:14:54

Medborgarförslag om Nacka Aktivitetscenter.

Nacka Aktivitetscenter, dags att ge ungdomarna lite uppmärksamhet

Hej, vi är [REDACTED]. Vi är 14 år gamla och vi bord båda i olika delar av Nacka.

Vi ungdomar är trötta på att behöva åka ut till stan för att göra roliga aktiviteter. Det finns inte ett enda ställe för oss att gå till för att spela bowling, köra laserdome och göra andra roliga aktiviteter på vår fritid. Vi har har en lösning på det här, någon som kommer få alla ungdomar att jubla: Nacka aktivitetscenter.

Nacka aktivitetscenter är ett ställe där alla de roligaste aktiviteterna är samlade på en och samma plats. Här finns en laserdome anläggning, en bowlinghall och en spelhall för minderåriga. I spelhallen finns flipperspel, bords pingis och andra roliga spel som passar åldersgruppen.

Det här aktivitetscentret ska inte bli någon ungdomsgård dit gäng går och hänger hela dagarna. Dit ska barnfamiljer och ungdomar kunna gå till och ha kul med sina familjer och kompisar.

Men var ska då detta aktivitetscenter ligga?

Jo, vi tänker att det ska ligga lättillgängligt men inte för centralt. Vi tror att man man lägger det för centralt ungefär vid Nacka Forum så kommer många gäng att dras dit. Därför känns det tryggare att ha det lite mindre centralt men ändå lättillgängligt, ett exempel är i Boo. Där är det mycket villaområden med mycket plats där det får plats att bygga en större anläggning där Nacka Aktivitetscenter kan få plats.

Vad kan Nacka Aktivitetscenter ha för positiv effekt på Nackas samhälle?

En sak som är positiv för er är att fler ungdomar kommer vilja bo kvar i Nacka och färre kommer flytta härifrån.

Sedan så kommer andra familjer som vill flytta någonstans se Nacka som ett mer attraktivt alternativ och flera familjer med tonåringar eller blivande tonåringar kommer att flytta hit.

Vi vill att ni politiker tar tag i vårt samhälle och tar Nackas ungdomars behov på allvar!

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]